K. MOŚCI zadowolenie.

Sztabs-Lekarze Asesorowie Kolegjalni: *Krotkow*, Lekarz Główny szpitala wojskowego w *Nowogeorgiewsku*, i *Mściśtauski*, Starszy Ordynator szpitala wojskowego w *Lublinie*, awansowani zostali do rangi Radey Dworu.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL: POLSKIEGO.

Warszawa, dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1849 r. (Dokończenie.)

W Zarządzie Zakładów Dobroczynnych, mianowani: Obywatel M. *Warszawy*, *Andrzej Hempel*, Opiekunem Przydującym w Radzie Opiekuńczej Domu Przytulku i Pracy, i Dziedzic dóbr *Hyrzy*, *Karol Kottunowski*, Członkiem Rady Opiekuńczej Szpitala Śgo *Lazarza* w *Zamościu*.— W Wydziale Komisji R.